
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 64 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE BUNNIES I  (rpr 0843.649.283)

  1 0001 (0A)
    31.0

   455.88    214.94      0.00      0.00    114.99    785.81      0.00      0.00    785.81

  2 0002 (0B)
    31.0

   455.88    214.94      0.00      0.00    114.99    785.81      0.00      0.00    785.81

  3 0102 (1A)
    31.0

   455.88    214.94      0.00      0.00    114.99    785.81      0.00      0.00    785.81

  4 0101 (1B)
    37.0

   544.12    214.94      0.00      0.00    137.25    896.31   -855.96      0.00     40.35

  5 0202 (2A)
    37.0

   544.12    214.94      0.00      0.00    137.25    896.31      0.00      0.00    896.31

  6 0201 (2B)
    31.0

   455.88    214.94      0.00      0.00    114.99    785.81      0.00      0.00    785.81

  7 0302 (3A)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

  8 0301 (3B)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

  9 0402 (4A)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

 10 0401 (4B)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

 11 0502 (5A)
    37.0

   544.12    214.94      0.00      0.00    137.25    896.31      0.00      0.00    896.31

 12 0501 (5B)
    31.0

   455.88    214.94      0.00      0.00    114.99    785.81      0.00      0.00    785.81

 13 0602 (6A)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

 14 0601 (6B)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

 15 0702 (7A)
    31.0

   455.88    214.94      0.00      0.00    114.99    785.81      0.00      0.00    785.81

 16 0701 (7B)
    37.0

   544.12    214.94      0.00    290.08    137.25   1186.39      0.00      0.00   1186.39

 17 0802 (8A)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

 18 0801 (8B)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

 19 0902 (9A)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

 20 0901 (9B)
    34.0

   500.00    214.94      0.00      0.00    126.12    841.06      0.00      0.00    841.06

Totaal aandelen
674.00

verdeeld bedrag   9911.76   4298.80      0.00    290.08   2500.14  17000.78      0.00      0.00  16144.82

te verdelen bedrag   9911.71   4298.80      0.00    290.08   2500.00  17000.59      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.00      0.00      0.00      0.14      0.19      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/674)
S  2 alle privatieven (aantal #/20)
S  3 water en zout
     verdeling van 1986.00 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/674
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 64   1/13



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 64 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE BUNNIES I  (rpr 0843.649.283)

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE BUNNIES I

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 698030/06/2023 600000 private kost schadegeval vrijstelling     290.08 S 4 - P 16
 693004/02/2023 601001 verzekering brand AG  01.03.23-29.02.23    5070.02 S 1
 688409/01/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     288.00 S 1
 694511/04/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     288.00 S 1
 688309/01/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     160.00 S 1
 694411/04/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     160.00 S 1
 692131/01/2023 603000 reiniging vermoclean 01/23     297.71 S 1
 693128/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/23     279.89 S 1
 694231/03/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  03/23     277.21 S 1
 695730/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean     288.53 S 1
 696331/05/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  05/23     325.52 S 1
 697930/06/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/23     335.34 S 1
 691104/02/2023 603021 reiniging huisvuil van gils  weghalen afval     102.85 S 1
 688804/01/2023 604001 lift onderhoudscontract cosmolift 01.01.23-31.12.23    1148.86 S 1
 696411/05/2023 604004 lift technische controle bti  periodieke inspectie     149.92 S 1
 689025/01/2023 605100 syndicus 01/23     445.99 S 2
 692225/02/2023 605100 syndicus 02/23     445.99 S 2
 693825/03/2023 605100 syndicus 03/23     445.99 S 2
 695025/04/2023 605100 syndicus 04/23     445.99 S 2
 695825/05/2023 605100 syndicus 05/23     445.99 S 2
 696725/06/2023 605100 syndicus 06/23     445.99 S 2
 693505/03/2023 606001 water farys voorschot     993.00 S 3
 696529/05/2023 606001 water farys  voorschot     993.00 S 3
 690807/02/2023 609005 waterverzachter aquatech onderhoud     185.50 S 2
 688905/01/2023 609015 WIFI abonnement hotspot abonnement installatie     366.63 S 2
 691002/01/2023 609015 WIFI abonnement dstiny  01/23     117.35 S 2
 691202/02/2023 609015 WIFI abonnement dstiny 02/23     117.35 S 2
 692902/03/2023 609015 WIFI abonnement destiny 03/23     117.35 S 2
 694303/04/2023 609015 WIFI abonnement destiny 04/23     117.35 S 2
 695102/04/2023 609015 WIFI abonnement Hotspot serv bene 05 tem 07/23     366.63 S 2
 695602/05/2023 609015 WIFI abonnement Destiny 05/23     117.35 S 2
 696202/06/2023 609015 WIFI abonnement dstiny  06/23     117.35 S 2
 696605/06/2023 610000 gemene delen - intern Boussekeyt schilderen kelder-en deur dak     500.19 S 1
 697524/03/2023 610000 gemene delen - intern Lefevre D.  herstel afvoer      89.57 S 1
 695208/04/2023 614000 algemene vergadering st james 08.04     150.10 S 1
 697215/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 5
 698130/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    1986.00 S 16
 698130/06/2023 700000 afrekening A 64   17000.59 S 16

totalen 18986.59 18986.59

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/674)    9911.71 S 1
                    S 2  alle privatieven (aantal #/20)    4298.80 S 2
                    S 3  water en zout    1986.00 S 3
                    S 4  private kosten     290.08 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/674    2500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   18986.59

totalen 18986.59 18986.59

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     290.08
601001 verzekering brand assurance incendie    5070.02
602001 electriciteit algemeen électricité commun     576.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     320.00
603000 reiniging nettoyage     297.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1506.49
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures     102.85
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1148.86
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     149.92
605100 syndicus syndic    2675.94
606001 water eau    1986.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     185.50
609015 WIFI abonnement WIFI abonnement    1437.36
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     589.76
614000 algemene vergadering réunion générale     150.10
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   18986.59

totalen 18986.59 18986.59
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE BUNNIES I

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.58102000 afrondingen
A 64       0.19 698130/06/2023
nieuw saldo       0.77

vorig saldo   69042.55151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 697215/06/2023
nieuw saldo   71542.55

vorig saldo     423.29191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     423.50214000 0001: Lek berging
AG  24.03.23     423.50 693724/03/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    1457.00215000 0701->0601 : lek lavabo
betaling door AG    1483.92 692801/03/2023
schadegeval vrijstelling     290.08 698030/06/2023
nieuw saldo     317.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    1986.00 698130/06/2023
nieuw saldo    1986.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE BUNNIES I

zichtrekening              BE24 4753 2327 4138

2022/083 saldo vorige periode      74.14
 688103/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 4     855.96     930.10
 688203/01/2023 2023/001 ten onrechte betaald aan Van Gils     117.35     812.75
 688509/01/2023 2023/002 electriciteit lift         ref 6883     160.00     652.75
 688609/01/2023 2023/002 electriciteit algemeen     ref 6884     288.00     364.75
 688712/01/2023 2023/003 van reservefondsrekening    2000.00    2364.75
 689112/01/2023 2023/003 lift onderhoudscontract    ref 6888    1148.86    1215.89
 689217/01/2023 2023/004 WIFI abonnement            ref 6889     366.63     849.26
 689325/01/2023 2023/005 syndicus                   ref 6890     445.99     403.27
 689425/01/2023 2023/005 uw betaling A 63                        P 10     841.71    1244.98
 689527/01/2023 2023/006 uw betaling A 63                        P 17     917.23    2162.21
 689627/01/2023 2023/006 uw betaling A 63                        P 18     958.19    3120.40
 689731/01/2023 2023/007 uw betaling A 63                        P 1     843.86    3964.26
 689802/02/2023 2023/008 uw betaling A 63                        P 8    1176.59    5140.85
 689903/02/2023 2023/009 uw betaling A 63                        P 5     905.09    6045.94
 690003/02/2023 2023/009 uw betaling A 63                        P 6     810.18    6856.12
 690106/02/2023 2023/010 uw betaling A 63                        P 3     974.90    7831.02
 690207/02/2023 2023/011 uw betaling A 63                        P 11     875.97    8706.99
 690307/02/2023 2023/011 uw betaling A 63                        P 19     798.03    9505.02
 690407/02/2023 2023/011 uw betaling A 63                        P 20     936.35   10441.37
 690509/02/2023 2023/012 uw betaling A 63                        P 4    1688.25   12129.62
 690609/02/2023 2023/012 uw betaling A 63                        P 14     950.91   13080.53
 690710/02/2023 2023/013 uw betaling A 63                        P 12     822.02   13902.55
 690910/02/2023 2023/013 waterverzachter            ref 6908     185.50   13717.05
 691310/02/2023 2023/013 WIFI abonnement            ref 6910     117.35   13599.70
 691410/02/2023 2023/013 reiniging huisvuil         ref 6911     102.85   13496.85
 691510/02/2023 2023/013 WIFI abonnement            ref 6912     117.35   13379.50
 691710/02/2023 2023/013 0701->0601 : lek lavabo    ref 6916     423.50   12956.00
 691813/02/2023 2023/014 uw betaling A 63                        P 13    1091.71   14047.71
 691913/02/2023 2023/014 uw betaling A 63                        P 2     814.74   14862.45
 692014/02/2023 2023/015 uw betaling A 63                        P 9     819.87   15682.32
 692314/02/2023 2023/015 reiniging                  ref 6921     297.71   15384.61
 692414/02/2023 2023/015 uw betaling A 63                        P 15     872.98   16257.59
 692514/02/2023 2023/015 uw betaling A 63                        P 7     885.39   17142.98
 692616/02/2023 2023/016 uw betaling                             P 16     470.61   17613.59
 692725/02/2023 2023/017 syndicus                   ref 6922     445.99   17167.60
 692801/03/2023 2023/018 betaling door AG    1483.92   18651.52
 693203/03/2023 2023/019 WIFI abonnement            ref 6929     117.35   18534.17
 693307/03/2023 2023/020 verzekering brand          ref 6930    5070.02   13464.15
 693409/03/2023 2023/021 reiniging - facturen       ref 6931     279.89   13184.26
 693611/03/2023 2023/022 water                      ref 6935     993.00   12191.26
 693724/03/2023 2023/023 AG  24.03.23     423.50   12614.76
 693925/03/2023 2023/024 syndicus                   ref 6938     445.99   12168.77
 694026/03/2023 2023/025 van gils teruggestort     117.35   12286.12
 694103/04/2023 2023/026 uw betaling                             P 16     500.00   12786.12
 694606/04/2023 2023/027 reiniging - facturen       ref 6942     277.21   12508.91
 694706/04/2023 2023/027 WIFI abonnement            ref 6943     117.35   12391.56
 694811/04/2023 2023/028 electriciteit lift         ref 6944     160.00   12231.56
 694911/04/2023 2023/028 electriciteit algemeen     ref 6945     288.00   11943.56
 695311/04/2023 2023/028 algemene vergadering       ref 6952     150.10   11793.46
 695417/04/2023 2023/029 WIFI abonnement            ref 6951     366.63   11426.83
 695525/04/2023 2023/030 syndicus                   ref 6950     445.99   10980.84
 695904/05/2023 2023/031 WIFI abonnement            ref 6956     117.35   10863.49
 696005/05/2023 2023/032 reiniging - facturen       ref 6957     288.53   10574.96
 696125/05/2023 2023/033 syndicus                   ref 6958     445.99   10128.97
 696802/06/2023 2023/034 WIFI abonnement            ref 6962     117.35   10011.62
 696905/06/2023 2023/035 reiniging - facturen       ref 6963     325.52    9686.10
 697006/06/2023 2023/036 lift technische controle   ref 6964     149.92    9536.18
 697108/06/2023 2023/037 water                      ref 6965     993.00    8543.18
 697315/06/2023 2023/038 naar reservefondsrekening    2500.00    6043.18
 697415/06/2023 2023/038 gemene delen - intern      ref 6966     500.19    5542.99
 697623/06/2023 2023/039 gemene delen - intern      ref 6975      89.57    5453.42
 697725/06/2023 2023/040 syndicus                   ref 6967     445.99    5007.43
 697827/06/2023 2023/041 naar reservefondsrekening    2000.00    3007.43

totalen 23835.31 20902.02

reservefondsrekening       BE66 4753 2327 4643

2022/004 saldo vorige periode   69042.55
 688712/01/2023 2023/001 naar zichtrekening    2000.00   67042.55
 697315/06/2023 2023/002 van zichtrekening    2500.00   69542.55
 697827/06/2023 2023/003 van zichtrekening    2000.00   71542.55

totalen 4500.00 2000.00
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE BUNNIES I

212000 0001 : lek aan shellkraan 100000 werkingfonds 17800.00
400000 eigenaars 16144.82 101000 reserves op WF 2251.85
491000 uitgestelde kosten 1986.00 102000 afrondingen 0.77
501000 zichtrekening 3007.43 151000 reservefonds 71542.55
503000 reservefondsrekening 71542.55 191000 exploitatie koud water 423.29
* afgerekende kosten 210000 0202: lek in afvoer

215000 0701->0601 : lek lavabo 317.00
302000 WIFI installatie
440000 leveranciers 335.34
450000 R/C syndiek 10.00

92680.80 92680.80

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE BUNNIES I

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 53                            636.09
02/02/2018 uw betaling A 53                        636.09
30/06/2018 A 54                            531.33
07/08/2018 uw betaling A 54                        531.33
31/12/2018 A 55                            828.86
15/02/2019 uw betaling A 55                        828.86
30/06/2019 A 56                            585.70
04/08/2019 uw betaling A 56                        585.70
31/12/2019 A 57                            837.81
11/02/2020 uw betaling A 57                        837.81
30/06/2020 A 58                            790.98
13/08/2020 uw betaling A 58                        790.98
31/12/2020 A 59                            803.98
10/02/2021 uw betaling A 59                        803.98
30/06/2021 A 60                            673.91
03/08/2021 uw betaling A 60                        673.91
31/12/2021 A 61                            731.40
03/02/2022 uw betaling A 61                        731.40
30/06/2022 A 62                            750.10
04/08/2022 uw betaling A 62                        750.10
31/12/2022 A 63                            843.86
31/01/2023 uw betaling A 63                        843.86
30/06/2023 A 64                            785.81

  1 0001 (0A)
S1 alle privatieven (aandelen #/674)                      
     9911.71 * 31.00/674.00 =                       455.88
S2 alle privatieven (aantal #/20)                         
     4298.80 * 1.00/20.00 =                         214.94
S3 water en zout                                          
      verdeling van 1986.00 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/674                    
     2500.00 * 31.00/674.00 =                       114.99
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     785.81
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   785.81
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 53                            681.29
12/02/2018 uw betaling A 53                        681.29
30/06/2018 A 54                           1041.33
24/08/2018 uw betaling A 54                       1041.33
31/12/2018 A 55                            790.22
25/02/2019 uw betaling A 55                        790.22
30/06/2019 A 56                            585.70
26/08/2019 uw betaling A 56                        585.70
31/12/2019 A 57                            789.48
24/02/2020 uw betaling A 57                        789.48
30/06/2020 A 58                           1140.98
27/08/2020 uw betaling A 58                       1140.98
